
www.topteramo.cz

VÝROBCE KVALITNÍ DLAŽBY A STAVEBNÍCH HMOT

®

VÝROBCE KVALITNÍ DLAŽBY A STAVEBNÍCH HMOT

®

CENÍK 2023CENÍK 2023

Plošná dlažba Stavební hmoty Obkladové prvky Zahradní architektura Příslušenství

PLOŠNÁ DLAŽBA
& STAVEBNÍ HMOTY

Platí od 1.1.2023



Ceník teracových dlaždic MRAMORA ................4
Ceník plošné dlažby GRANEX ...........................5
Ceník plošné dlažby GRANEX reliéf ..................6
Ceník plošné dlažby GRANEX XL ......................7
Ceník plošné dlažby GRANEX XL reliéf ..............7
Ceník plošné dlažby GRANEX XXL ....................8
Ceník plošné dlažby GRANEX XXL reliéf ............8
Ceník plošné dlažby MRAMORIT .......................9
Ceník plošné dlažby MRAMORIT reliéf ............10
Ceník plošné dlažby MRAMORIT XL ................11
Ceník plošné dlažby MRAMORIT XL reliéf .......11
Ceník schodovek............................................12

Ceník schodovek XL, XXL ...............................13
Ceník bazénových lemů .................................14
Ceník květináčů .............................................15
Ceník obkladové pásky TREND .......................16
Ceník výrobků teracových tříděných drtí .........17
Ceník výrobků valounů ..................................18
Ceník příslušenství .........................................19
Ceník příslušenství a údržby dlažby ................20

Ceník stavebních hmot a chemie ....................21

Ceny platí od 1. 1. 2023

Od 1.450 Kč po celé České republice

max. 850kg / paleta

Cena dopravy je stanovena jako násobek počtu palet částkou 1.450 Kč, podmínkou je, že hmotnost

1.450 Kč / paleta

každé palety, nepřesáhne 850 kg. Ceny jsou uváděny bez DPH.

Možnost
vyložení přímo

u zákazníka

Dodání do 10ti
pracovních dní
od objednání

Vozy jsou vybaveny
hydraulickým čelem.

Týká se zboží,
které je skladem.

Cena zboží
počítána dle

ceníku pro závod
Vápenná



Praha

České Budějovice

Brno

Žďár n. Sázavou

Znojmo

Zlín
Vyškov

Vsetín

Ústí n. Orlicí

Ústí n. Labem

Uherské HradištěTřebíč

TrutnovTeplice

Tábor

Tachov

Šumperk

Svitavy

Strakonice

Sokolov

Semily

Rychnov n. K.

Rokycany

Rakovník

Děčín

Příbram

Přerov

Olomouc

Prostějov

Prachatice

Plzeň

Plzeň-sever

Písek
Pelhřimov

Pardubice

Hradec Králové

Královéhradecký

Liberecký

Pardubický

Vysočina

Olomoucký

Jihomoravský

Jihočeský

Středočeský

Plzeňský

Karlovarský

Ústecký

Zlínský

Moravskoslezský

Hodonín

Opava

Ostrava

Nymburk

Nový Jičín

Náchod

Most

Mladá 
Boleslav

MělníkLouny

Litoměřice

Liberec

Kutná Hora

Kroměříž

Kolín

Klatovy

Kladno

Karviná

Karlovy Vary 

Jindřichův Hradec

Jičín

Jeseník

Jablonec n. N.

Chrudim

Chomutov

Cheb

Havlíčkův Brod Frýdek - Místek

Domažlice

Český Krumlov

Česká Lípa

Břeclav

Bruntál

Blansko

Beroun

Benešov

Jihlava

SKOROŠICE

Obchodní zastoupení

Michal Volf Ing. Roman Benda David Krč

Michal Volf
obchodní zástupce pro oblast
- viz. mapa

mobil: +420 733 536 483
e–mail: michal.volf@topteramo.cz

Ing. Roman Benda
obchodní zástupce pro oblast 
- viz. mapa

mobil: +420 602 630 713
e–mail: roman.benda@topteramo.cz 

David Krč
obchodní zástupce pro oblast 
- viz. mapa

mobil: +420 723 468 063
e–mail: david.krc@topteramo.cz

TopTeramo s.r.o.
790 64 Vápenná 444
Česká republika

PRODEJNÍ ODDĚLENÍ
Tel.: +420 588 110 070,+420 588 110 080 
Mobil: +420 724 260 635, +420 733 604 263
e-mail: info@topteramo.cz
e-mail: objednavky@topteramo.cz

Praha
KONRÁD KERAMIKA s.r.o
Za Zastávkou 373
109 00 Praha – Dolní Měcholupy

     +420 775 387 759
8.00 - 16.00 hod.
GPS
50.0463147N, 14.5707167E

Brno
TRADIX UH, A.S.
KAŠTANOVÁ 141 F
617 00 BRNO

     +420 778 722 747
6.30 - 16.00 hod.
GPS
49.1645589N, 16.6307381E

Hradec Králové
BESTA-Berný s.r.o.
J. Černého 72/2
503 41 Hradec Králové

     +420 495 218 022  
8.00 - 16.00 hod.
GPS
50°14‘59.9“N, 15°49‘55.1“E

David Kulhánek
obchodní zástupce pro prodej suchých stavebních hmot

mobil: +420 737 518 381
e–mail: david.kulhanek@topteramo.cz

Výrobní závod:

Prodejní tým pro ČR:

Logistické sklady:



4

Ceník teracových dlaždic MRAMORA

Název mj. Vápenná sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové

MRAMORA vzor 052 m2 384,00 429,00

MRAMORA vzor 002, 011, 022, 032, 036, 082 m2 416,00 461,00

TERACOVÝ SOKLÍK bm 126,00 134,00
rozměr  300x70x10 mm

Čistící prostředky

Obal - dřevěná paleta prostá - EUR ks 450,00

Odkup palety při vrácení ks 400,00

Vrácení palet k odkupu ve Vápenné : kontakt - obchodní oddělení  588 110 070, 588 110 080
Palety nelze vrátit do skladu Praha, Hradec Králové a Brno - pouze systémem výměny při odběru.

Ceny jsou stanoveny EXW závod Vápenná, EXW sklad Praha, EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.
Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

MRAMORA :

BALENÍ - STANDARD: BALENÍ - ROZVOZ PO PALETÁCH:
Množství na paletě:      tř.I =21,6 m2,      Množství na paletě:      tř.I =13,5 m2      
Hmotnost dlaždic vč. pal.:       1320 kg/pal.       

TERACOVÝ SOKLÍK: balení v krabicích po 8,4 bm (28 ks)

Ceník teracových dlaždic MRAMORA

      MRAMORA 300x300x27mm - broušená (hladký povrch)

str. 20 - příslušenství



5

Ceník plošné dlažby GRANEX

Název mj. Vápenná

GRANEX  vzor 065, 066     m2 677,00 
GRANEX  vzor 069, 080, 081, 082             m2 715,00

GRANEX  vzor 204, 205, 206, 207   m2 715,00

GRANEX vzor 066  m2 653,00

GRANEX vzor 069, 081, 082  m2 666,00

TERACOVÝ SOKLÍK   400x70x20mm bm 155,00

SCHODOVKA :   

Terče pod dlažbu GRANEX  :

čistící prostředky

Obal - dřevěná paleta prostá - EUR ks 450,00
Odkup palety při vrácení ks 400,00

Vrácení palet k odkupu ve Vápenné : kontakt - obchodní oddělení  588 110 070 , 588 110 080

Ceny jsou stanoveny EXW Vápenná, EXW sklad Praha, EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.

Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

GRANEX:

BALENÍ - STANDARD: BALENÍ - ROZVOZ PO PALETÁCH:
Množství na paletě:   tř.I =19,2 m2 Množství na paletě:      tř.I =16,8 m2      
Hmotnost dlaždic vč. pal.:    960 kg/paleta       

TERACOVÝ SOKLÍK: balení v krabicích po 5,6 bm (14 ks)

760,00

760,00

GRANEX 400x400x20mm - broušený (hladký povrch)

698,00

Ceník plošné dlažby GRANEX
GRANEX 400x400x20mm - tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch)

(povrchová úprava broušením, následně tryskáním a impregnací)

sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové

722,00

Palety nelze vrátit do skladu Praha, Hradec Králové a Brno - pouze systémem výměny při odběru.

711,00

163,00

str. 12 - schodové prvky

str. 19 - příslušenství

str. 20 - příslušenství



6

Ceník plošné dlažby GRANEX reliéf

Název mj. Vápenná sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové

Reliéf - kámen   / melírovaný /
043  Stříbrošedý m2 715,00 760,00
044  Červenočerný m2 715,00 760,00
045  Sahara béž m2 715,00 760,00
046  Aprico m2 715,00 760,00

Reliéf - kámen   / bez melíru /
053  Šedý m2 715,00 760,00

Reliéf - břidlice / melírovaný /
071  Tmavě šedý m2 715,00 760,00
073  Béžový m2 715,00 760,00
074  Tmavě béžový m2 715,00 760,00

Reliéf - parketa
037  Hnědý (dub tmavý) m2 715,00 760,00
038  Červenohnědý (třešeň) m2 715,00 760,00
041  Světle hnědý (borovice) m2 715,00 760,00

TERACOVÝ SOKLÍK  400x70x22 mm bm 155,00 163,00

SCHODOVKA :   

Terče pod dlažbu Granex reliéf:    
Čistící prostředky:

Obal - dřevěná paleta prostá - EUR ks 450,00  
Odkup palety při vrácení ks 400,00

Vrácení palet k odkupu ve Vápenné : kontakt - obchodní oddělení  588 110 070, 588 110 080
Palety nelze vrátit do skladu Praha, Hradec Králové a Brno - pouze systémem výměny při odběru.

Ceny jsou stanoveny EXW závod Váp., EXW sklad Praha,EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.
Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

GRANEX RELIÉF:

BALENÍ - STANDARD: BALENÍ - ROZVOZ PO PALETÁCH:
Množství na paletě : tř.I =  16,32 m2 Množství na paletě :               tř.I =  16,32 m2
Hmotnost dlaždic vč. pal. : 860 kg / paleta

TERACOVÝ SOKLÍK: balení v krabicích po 4,8 bm (12 ks)

Ceník plošné dlažby GRANEX reliéf
GRANEX reliéf 400X400X22 mm - jemně tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch)

str. 12 - schodové prvky

str. 19 - příslušenství

str. 20 - příslušenství



7

Ceník plošné dlažby GRANEX XL

Název mj. sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové

GRANEX XL  vzor 066     m2 722,00
GRANEX XL  vzor 069, 081          m2 760,00

GRANEX XL  vzor 069, 081             m2 711,00

Název mj. sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové
Reliéf - kámen   /melírovaný /
043  Stříbrošedý m2 760,00
044  Červenočerný m2 760,00
045  Sahara béž m2 760,00
046  Aprico m2 760,00

Reliéf - kámen /  bez melíru /
050  Antracit m2 760,00
053  Šedý m2 760,00
054  Bílošedý m2 760,00

Reliéf - břidlice /melírovaný /
071  Tmavě šedý m2 760,00
073  Béžový m2 760,00
074  Tmavě béžový m2 760,00

TERACOVÝ SOKLÍK 600x70x15mm bm 163,00

SCHODOVKA :   
Terče pod dlažbu GRANEX  XL
Čistící prostředky na dlažbu

Obal - dřevěná paleta prostá - EUR ks 450,00
Odkup palety při vrácení ks 400,00
Vrácení palet k odkupu ve Vápenné : kontakt - obchodní oddělení  588 110 070 , 588 110 080

Ceny jsou stanoveny EXW Vápenná, EXW sklad Praha, EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.
Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

GRANEX XL: GRANEX XL RELIÉF:
BALENÍ - STANDARD BALENÍ - STANDARD BALENÍ - ROZVOZ PO PALETÁCH
Množství na paletě:   tř.I =13,44 m2 Množství na paletě:   tř.I =12,96 m2 Množství na paletě:   tř.I = 12 m2
Hmotnost dlaždic vč. pal.: 920 kg/paleta       Hmotnost dlaždic vč. pal.: 880 kg/paleta       

TERACOVÝ SOKLÍK: balení v krabicích po 6 bm (10 ks)

677,00
715,00

GRANEX 600x400x27mm - broušený (hladký povrch)

Ceník plošné dlažby GRANEX  XL
GRANEX 600x400x27mm - tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch)

(povrchová úprava broušením, následně tryskáním a impregnací)

Vápenná

715,00

666,00

Ceník plošné dlažby GRANEX XL reliéf
GRANEX XL reliéf 600x400x27mm - jemně tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch)

Vápenná

715,00
715,00
715,00
715,00

715,00
715,00

str. 20 - příslušenství

Palety nelze vrátit do skladu Praha, Hradec Králové a Brno - pouze systémem výměny

715,00
715,00
715,00

155,00

str. 13 - schodové prvky
str. 19 - příslušenství

Název mj. sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové

GRANEX XL  vzor 066     m2 722,00
GRANEX XL  vzor 069, 081          m2 760,00

GRANEX XL  vzor 069, 081             m2 711,00

Název mj. sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové
Reliéf - kámen   /melírovaný /
043  Stříbrošedý m2 760,00
044  Červenočerný m2 760,00
045  Sahara béž m2 760,00
046  Aprico m2 760,00

Reliéf - kámen /  bez melíru /
050  Antracit m2 760,00
053  Šedý m2 760,00
054  Bílošedý m2 760,00

Reliéf - břidlice /melírovaný /
071  Tmavě šedý m2 760,00
073  Béžový m2 760,00
074  Tmavě béžový m2 760,00

TERACOVÝ SOKLÍK 600x70x15mm bm 163,00

SCHODOVKA :   
Terče pod dlažbu GRANEX  XL
Čistící prostředky na dlažbu

Obal - dřevěná paleta prostá - EUR ks 450,00
Odkup palety při vrácení ks 400,00
Vrácení palet k odkupu ve Vápenné : kontakt - obchodní oddělení  588 110 070 , 588 110 080

Ceny jsou stanoveny EXW Vápenná, EXW sklad Praha, EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.
Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

GRANEX XL: GRANEX XL RELIÉF:
BALENÍ - STANDARD BALENÍ - STANDARD BALENÍ - ROZVOZ PO PALETÁCH
Množství na paletě:   tř.I =13,44 m2 Množství na paletě:   tř.I =12,96 m2 Množství na paletě:   tř.I = 12 m2
Hmotnost dlaždic vč. pal.: 920 kg/paleta       Hmotnost dlaždic vč. pal.: 880 kg/paleta       

TERACOVÝ SOKLÍK: balení v krabicích po 6 bm (10 ks)

677,00
715,00

GRANEX 600x400x27mm - broušený (hladký povrch)

Ceník plošné dlažby GRANEX  XL
GRANEX 600x400x27mm - tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch)

(povrchová úprava broušením, následně tryskáním a impregnací)

Vápenná

715,00

666,00

Ceník plošné dlažby GRANEX XL reliéf
GRANEX XL reliéf 600x400x27mm - jemně tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch)

Vápenná

715,00
715,00
715,00
715,00

715,00
715,00

str. 20 - příslušenství

Palety nelze vrátit do skladu Praha, Hradec Králové a Brno - pouze systémem výměny

715,00
715,00
715,00

155,00

str. 13 - schodové prvky
str. 19 - příslušenství

Ceník plošné dlažby GRANEX XL reliéf



8

Ceník plošné dlažby GRANEX XXL

Ceník plošné dlažby GRANEX XXL reliéf

Název mj.

GRANEX XXL vzor 204, 205, 206, 207   m2

Název mj.
Reliéf - kámen   /melírovaný/

211   Světle šedý m2
212   Capuccino m2
213   Tmavě šedý m2

Reliéf - břidlice   /melírovaný/

221   Šedomodrý m2

222   Světle béžový m2

223   Šedočerný m2

TERACOVÝ SOKLÍK : dle dohody s výrobcem 

SCHODOVKA :   
Terče pod dlažbu GRANEX  XL
Čistící prostředky na dlažbu

Obal - dřevěná paleta prostá - EUR ks 450,00
Odkup palety při vrácení ks 400,00

Vrácení palet k odkupu ve Vápenné : kontakt - obchodní oddělení  588 110 070 , 588 110 080

Ceny jsou stanoveny EXW Vápenná, EXW sklad Praha, EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.
Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

GRANEX XXL TRYSK. + RELIÉF:
BALENÍ - STANDARD BALENÍ - ROZVOZ PO PALETÁCH
Množství na paletě:   tř.I = 11,84  m2 Množství na paletě:   tř.I = 10,56  m2 
Hmotnost dlaždic vč. pal.:   910 kg/paleta       

Ceník plošné dlažby GRANEX  XXL
GRANEX XXL 800x400x30 mm - tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch)

(povrchová úprava broušením, následně tryskáním a impregnací)

Vápenná sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové

812,00 857,00

Ceník plošné dlažby GRANEX XXL reliéf
GRANEX XXL reliéf 800x400x30 mm - jemně tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch)

Vápenná sklad Praha/ Brno/ Hrade Králové

812,00 857,00
812,00 857,00
812,00 857,00

str. 13 - schodové prvky
str. 19 - příslušenství
str. 20 - příslušenství

Palety nelze vrátit do skladu Praha, Hradec Králové a Brno - pouze systémem výměny při odběru.

812,00 857,00

812,00 857,00

812,00 857,00

Název mj.

GRANEX XXL vzor 204, 205, 206, 207   m2

Název mj.
Reliéf - kámen   /melírovaný/

211   Světle šedý m2
212   Capuccino m2
213   Tmavě šedý m2

Reliéf - břidlice   /melírovaný/

221   Šedomodrý m2

222   Světle béžový m2

223   Šedočerný m2

TERACOVÝ SOKLÍK : dle dohody s výrobcem 

SCHODOVKA :   
Terče pod dlažbu GRANEX  XL
Čistící prostředky na dlažbu

Obal - dřevěná paleta prostá - EUR ks 450,00
Odkup palety při vrácení ks 400,00

Vrácení palet k odkupu ve Vápenné : kontakt - obchodní oddělení  588 110 070 , 588 110 080

Ceny jsou stanoveny EXW Vápenná, EXW sklad Praha, EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.
Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

GRANEX XXL TRYSK. + RELIÉF:
BALENÍ - STANDARD BALENÍ - ROZVOZ PO PALETÁCH
Množství na paletě:   tř.I = 11,84  m2 Množství na paletě:   tř.I = 10,56  m2 
Hmotnost dlaždic vč. pal.:   910 kg/paleta       

Ceník plošné dlažby GRANEX  XXL
GRANEX XXL 800x400x30 mm - tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch)

(povrchová úprava broušením, následně tryskáním a impregnací)

Vápenná sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové

812,00 857,00

Ceník plošné dlažby GRANEX XXL reliéf
GRANEX XXL reliéf 800x400x30 mm - jemně tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch)

Vápenná sklad Praha/ Brno/ Hrade Králové

812,00 857,00
812,00 857,00
812,00 857,00

str. 13 - schodové prvky
str. 19 - příslušenství
str. 20 - příslušenství

Palety nelze vrátit do skladu Praha, Hradec Králové a Brno - pouze systémem výměny při odběru.

812,00 857,00

812,00 857,00

812,00 857,00



9

Ceník plošné dlažby MRAMORIT

Název mj. sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové

MRAMORIT  vzor 065, 066               m2 709,00

MRAMORIT  vzor 069, 080, 081, 082      m2 747,00

MRAMORIT  vzor 066  m2 685,00

MRAMORIT vzor 069, 081, 082  m2 698,00

TERACOVÝ SOKLÍK 400x70x20mm bm 163,00

Terče pod dlažbu MRAMORIT    str. 19     příslušenství      
Čistící prostředky    str. 20     příslušenství    

Obal - dřevěná paleta prostá - EUR ks
Odkup palety při vrácení ks

Vrácení palet k odkupu ve Vápenné : kontakt - obchodní oddělení 588 110 070 , 588 110 080
Palety nelze vrátit do skladu Praha, Hradec Králové a Brno - pouze systémem výměny při odběru.

Ceny jsou stanoveny EXW Vápenná, EXW sklad Praha, EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.
Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

MRAMORIT :

BALENÍ - STANDARD BALENÍ - ROZVOZ PO PALETÁCH:
Množství na paletě:   tř.I =10,56 m2 Množství na paletě:      tř.I = 10,56 m2      
Hmotnost dlaždic vč. pal.:    860 kg/paleta

TERACOVÝ SOKLÍK: balení v krabicích po 5,6 bm (14 ks)

MRAMORIT 400x400x35mm - broušený (hladký povrch)

Ceník plošné dlažby MRAMORIT
MRAMORIT 400x400x35mm - tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch)

(povrchová úprava broušením, následně tryskáním a impregnací)

Vápenná

664,00

702,00

640,00

653,00

155,00

450,00
400,00



10

Ceník plošné dlažby MRAMORIT reliéf

Název mj. Vápenná sklad Praha/Brno/Hradec Králové

Reliéf - kámen /melírovaný/
043  Stříbrošedý m2 702,00 747,00
044  Červenočerný m2 702,00 747,00
045  Sahara béž m2 702,00 747,00
046  Aprico m2 702,00 747,00

Reliéf - kámen /bez melíru/
050  Antracit m2 702,00 747,00
053  Šedý m2 702,00 747,00
054  Bílošedý m2 702,00 747,00

Reliéf - břidlice /melírovaný/
071  Tmavě šedý m2 702,00 747,00
073  Béžový m2 702,00 747,00
074  Tmavě béžový m2 702,00 747,00

TERACOVÝ SOKLÍK  400x70x20 mm bm 155,00 163,00

Terče pod dlažbu Mramorit reliéf :
Čistící prostředky:

Obal-dřevěná paleta prostá- EUR ks 450,00
Odkup palety při vrácení ks 400,00

Vrácení palet k odkupu ve Vápenné : kontakt - obchodní oddělení   588 110 070,  588 110 080
Palety nelze vrátit do skladu  Praha, Hradec Králové a Brno - pouze systémem výměny při odběru.

Ceny jsou stanoveny EXW závod Vápenná ,EXW sklad Praha, sklad Hradec Králové a sklad Brno.
Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

MRAMORIT RELIÉF:
BALENÍ - STANDARD BALENÍ - ROZVOZ PO PALETÁCH
Množství na paletě : tř.I = 9,6 m2 Množství na paletě :      tř.I = 9,6 m2
Hmotnost dlaždic vč. pal.: 850 kg/paleta

TERACOVÝ SOKLÍK: balení v krabicích po 4,8 bm (12 ks)

Ceník plošné dlažby MRAMORIT reliéf
MRAMORIT reliéf 400x400x38 mm - tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch)

str. 19 - příslušenství
str. 20 - příslušenství

Ceník plošné dlažby MRAMORIT XL

Ceník plošné dlažby MRAMORIT XL reliéf



11

Ceník plošné dlažby MRAMORIT XL

Ceník plošné dlažby MRAMORIT XL reliéf
Název mj. Vápenná
MRAMORIT XL vzor 069, 081 m2 702,00

Název mj. Vápenná

Reliéf - kámen   /melírovaný/
043 Stříbrošedý m2 702,00
045 Sahara béž m2 702,00

Reliéf - kámen /bez melíru/
053 Šedý m2 702,00
054 Bílošedý m2 702,00

TERACOVÝ SOKLÍK 600x70x15mm bm 155,00

Terče pod dlažbu MRAMORIT  XL
Čistící prostředky na dlažbu

Obal - dřevěná paleta prostá - EUR ks 450,00
Odkup palety při vrácení ks 400,00

Vrácení palet k odkupu ve Vápenné : kontakt - obchodní oddělení  588 110 070 , 588 110 080

Ceny jsou stanoveny EXW Vápenná, EXW sklad Praha, EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.
Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

MRAMORIT XL: MRAMORIT XL RELIÉF:
BALENÍ - STANDARD BALENÍ - STANDARD BALENÍ - ROZVOZ PO PALETÁCH
Množství na paletě:   tř.I = 10,56 m2 Množství na paletě:   tř.I = 9,60 m2Množství na paletě:   tř.I =  9,60 m2
Hmotnost dlaždic vč. pal.: 860 kg/pal.       Hmotnost dlaždic vč. pal.: 850 kg/paleta       

TERACOVÝ SOKLÍK: balení v krabicích po 6 bm (10 ks)

Ceník plošné dlažby MRAMORIT XL reliéf

Ceník plošné dlažby MRAMORIT XL
MRAMORIT 600x400x35 mm - tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch)

(povrchová úprava broušením, následně tryskáním a impregnací)

sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové
747,00

Palety nelze vrátit do skladu Praha, Hradec Králové a Brno - pouze systémem výměny při odběru.

MRAMORIT 600x400x38 mm - jemně tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch)

sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové

747,00
747,00

747,00
747,00

163,00

str. 19 - příslušenství
str. 20 - příslušenství

Název mj. Vápenná
MRAMORIT XL vzor 069, 081 m2 702,00

Název mj. Vápenná

Reliéf - kámen   /melírovaný/
043 Stříbrošedý m2 702,00
045 Sahara béž m2 702,00

Reliéf - kámen /bez melíru/
053 Šedý m2 702,00
054 Bílošedý m2 702,00

TERACOVÝ SOKLÍK 600x70x15mm bm 155,00

Terče pod dlažbu MRAMORIT  XL
Čistící prostředky na dlažbu

Obal - dřevěná paleta prostá - EUR ks 450,00
Odkup palety při vrácení ks 400,00

Vrácení palet k odkupu ve Vápenné : kontakt - obchodní oddělení  588 110 070 , 588 110 080

Ceny jsou stanoveny EXW Vápenná, EXW sklad Praha, EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.
Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

MRAMORIT XL: MRAMORIT XL RELIÉF:
BALENÍ - STANDARD BALENÍ - STANDARD BALENÍ - ROZVOZ PO PALETÁCH
Množství na paletě:   tř.I = 10,56 m2 Množství na paletě:   tř.I = 9,60 m2Množství na paletě:   tř.I =  9,60 m2
Hmotnost dlaždic vč. pal.: 860 kg/pal.       Hmotnost dlaždic vč. pal.: 850 kg/paleta       

TERACOVÝ SOKLÍK: balení v krabicích po 6 bm (10 ks)

Ceník plošné dlažby MRAMORIT XL reliéf

Ceník plošné dlažby MRAMORIT XL
MRAMORIT 600x400x35 mm - tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch)

(povrchová úprava broušením, následně tryskáním a impregnací)

sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové
747,00

Palety nelze vrátit do skladu Praha, Hradec Králové a Brno - pouze systémem výměny při odběru.

MRAMORIT 600x400x38 mm - jemně tryskaný, impregnovaný (protiskluzný povrch)

sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové

747,00
747,00

747,00
747,00

163,00

str. 19 - příslušenství
str. 20 - příslušenství



12

Ceník schodovek

Název Vzor j. Úprava hrany
schod I. schod II. schod I. schod II.

GRANEX  trysk. impr. 065, 066 ks schod I./II. 200,00  / 264,00 210,00  / 274,00

GRANEX  trysk. impr. 069, 080, 081, 082 ks schod I./II. 200,00  / 264,00 210,00  / 274,00

GRANEX  trysk. impr. 204, 205, 206, 207 ks schod I./II. 200,00  / 264,00 210,00  / 274,00

Název Vzor j. Úprava hrany
schod I. schod II. schod I. schod II.

GRANEX  broušený 066 ks schod I./II. 200,00  / 264,00 210,00  / 274,00

GRANEX  broušený 069, 081, 082 ks schod I./II. 200,00  / 264,00 210,00  / 274,00

Název Vzor j. Úprava hrany
schod I. schod II. schod I. schod II.

GRANEX  rel. trysk. impr.  043, 044, 045, 046, 053 ks schod I./II. 200,00  / 264,00 210,00  / 274,00

GRANEX  rel. trysk. impr.  071, 073, 074 ks schod I./II. 200,00  / 264,00 210,00  / 274,00

GRANEX  rel.trysk. impr.  037, 038, 041 ks schod I./II. 200,00  / 264,00 210,00  / 274,00

Příplatek-úprava další pohledové hrany
Příplatek za další řez

Vysvětlivky : Schod I.  -- úprava jedné hrany
Schod II.  -- úprava dvou hran ( rohová schodovka )

Ceny jsou stanoveny EXW závod Vápenná, EXW sklad Praha, EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.
Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

64,00 Kč/ks
64,00 Kč/řez ( při zkracování schodovky)

Schodovky z dlaždic GRANEX 400x400x20 mm, broušené (hladký povrch)

Vápenná sklad Praha/Brno/Hradec Král.

Schodovky z dlaždic GRANEX reliéf 400x400x22 mm

Vápenná sklad Praha/Brno/Hradec Král.

Ceník schodovek
Schodovky z dlaždic GRANEX 400x400x20 mm, tryskané, impregnované

Vápenná sklad Praha/Brno/Hradec Král.



13

Ceník schodovek XL

Ceník schodovek XXL

Název Vzor j. Úprava hrany
schod I. schod II. schod I. schod II.

GRANEX XL trysk. impr. 066, 069, 081 ks schod I./II. 292,00 / 356,00 302,00 / 366,00

Název Vzor j. Úprava hrany
schod I. schod II. schod I. schod II.

GRANEX XL broušený 069, 081 ks schod I./II. 292,00 / 356,00 302,00 / 366,00

Název Vzor j. Úprava hrany
schod I. schod II. schod I. schod II.

GRANEX XL rel. trysk. impr. 043, 044, 045, 046 ks schod I./II. 292,00 / 356,00 302,00 / 366,00

GRANEX XL rel. trysk. impr. 071, 073, 074 ks schod I./II. 292,00 / 356,00 302,00 / 366,00

GRANEX XL rel. trysk. impr. 050, 053, 054 ks schod I./II. 292,00 / 356,00 302,00 / 366,00

Název Vzor j. Úprava hrany
schod I. schod II. schod I. schod II.

GRANEX XXL  trysk. impr. 204, 205, 206, 207 ks schod I. 359,00 / x 369,00 / x

Název Vzor j. Úprava hrany
schod I. schod II. schod I. schod II.

211, 212, 213
221, 222, 223

Příplatek za 1 řez 64,00 Kč/řez ( při zkracování schodovky)

Vysvětlivky : Schod I.  -- úprava jedné hrany
Schod II.  -- úprava dvou hran (rohová schodovka)

Ceny jsou stanoveny EXW závod Vápenná, EXW sklad Praha, EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.
Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

x

Ceník schodovek XXL

Ceník schodovek XL
Schodovky z dlaždic GRANEX XL 600x400x27 mm, tryskané, impregnované

Schodovky z dlaždic GRANEX XL 600x400x27 mm, broušené (hladký povrch)

Schodovky z dlaždic GRANEX XL reliéf 600x400x27 mm, tryskané, impregn.

Vápenná sklad Praha/Brno/Hrad.Kr.

GRANEX XXL rel. trysk. impr. ks schod I. 359,00 / x 369,00 /

Schodovky z dlaždic GRANEX XXL reliéf 800x400x30 mm, tryskané, impregn.

Vápenná sklad Praha/Brno/Hrad.Kr.

Vápenná sklad Praha/Brno/Hrad.Kr.

Vápenná sklad Praha/Brno/Hrad.Kr.

Schodovky z dlaždic GRANEX XXL 800x400x30 mm, tryskané, impregnované

Vápenná sklad Praha/Brno/Hrad.Kr.

Název Vzor j. Úprava hrany
schod I. schod II. schod I. schod II.

GRANEX XL trysk. impr. 066, 069, 081 ks schod I./II. 292,00 / 356,00 302,00 / 366,00

Název Vzor j. Úprava hrany
schod I. schod II. schod I. schod II.

GRANEX XL broušený 069, 081 ks schod I./II. 292,00 / 356,00 302,00 / 366,00

Název Vzor j. Úprava hrany
schod I. schod II. schod I. schod II.

GRANEX XL rel. trysk. impr. 043, 044, 045, 046 ks schod I./II. 292,00 / 356,00 302,00 / 366,00

GRANEX XL rel. trysk. impr. 071, 073, 074 ks schod I./II. 292,00 / 356,00 302,00 / 366,00

GRANEX XL rel. trysk. impr. 050, 053, 054 ks schod I./II. 292,00 / 356,00 302,00 / 366,00

Název Vzor j. Úprava hrany
schod I. schod II. schod I. schod II.

GRANEX XXL  trysk. impr. 204, 205, 206, 207 ks schod I. 359,00 / x 369,00 / x

Název Vzor j. Úprava hrany
schod I. schod II. schod I. schod II.

211, 212, 213
221, 222, 223

Příplatek za 1 řez 64,00 Kč/řez ( při zkracování schodovky)

Vysvětlivky : Schod I.  -- úprava jedné hrany
Schod II.  -- úprava dvou hran (rohová schodovka)

Ceny jsou stanoveny EXW závod Vápenná, EXW sklad Praha, EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.
Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

x

Ceník schodovek XXL

Ceník schodovek XL
Schodovky z dlaždic GRANEX XL 600x400x27 mm, tryskané, impregnované

Schodovky z dlaždic GRANEX XL 600x400x27 mm, broušené (hladký povrch)

Schodovky z dlaždic GRANEX XL reliéf 600x400x27 mm, tryskané, impregn.

Vápenná sklad Praha/Brno/Hrad.Kr.

GRANEX XXL rel. trysk. impr. ks schod I. 359,00 / x 369,00 /

Schodovky z dlaždic GRANEX XXL reliéf 800x400x30 mm, tryskané, impregn.

Vápenná sklad Praha/Brno/Hrad.Kr.

Vápenná sklad Praha/Brno/Hrad.Kr.

Vápenná sklad Praha/Brno/Hrad.Kr.

Schodovky z dlaždic GRANEX XXL 800x400x30 mm, tryskané, impregnované

Vápenná sklad Praha/Brno/Hrad.Kr.



14

Ceník bazénových lemů

Název Vzor j. Vápenná
lem I. lem II. lem III. lem I. lem II. lem III.

GRANEX  trysk. impr. 065, 066 ks 200,00 / 264,00 / 264,00 210,00  / 274,00  / 274,00

GRANEX  trysk. impr. 069, 080, 081, 082 ks 200,00 / 264,00 / 264,00 210,00  / 274,00  / 274,00

GRANEX  trysk. impr. 204, 205, 206, 207 ks 200,00 / 264,00 / 264,00 210,00  / 274,00  / 274,00

Název Vzor j. Vápenná
lem I. lem II. lem III. lem I. lem II. lem III.

GRANEX rel. trysk. impr.  043, 044, 045, 046, 053 ks 200,00  / 264,00  / 264,00 210,00  / 274,00  / 274,00

GRANEX rel. trysk. impr.  071, 073, 074 ks 200,00  / 264,00  / 264,00 210,00  / 274,00  / 274,00

Název Vzor j. Vápenná
lem I. lem II. lem III. lem I. lem II. lem III.

GRANEX XL trysk. impr. 066, 069, 081 ks 292,00 / 356,00 / 356,00 302,00 / 366,00 / 366,00

Název Vzor j. Vápenná
lem I. lem II. lem III. lem I. lem II. lem III.

GRANEX XL rel. trysk. impr. 043, 044, 045, 046 ks 292,00 / 356,00 / 356,00 302,00 / 366,00 / 366,00

GRANEX XL rel. trysk. impr. 071, 073, 074 ks 292,00 / 356,00 / 356,00 302,00 / 366,00 / 366,00

GRANEX XL rel. trysk. impr. 050, 053, 054 ks 292,00 / 356,00 / 356,00 302,00 / 366,00 / 366,00

Název Vzor j. Vápenná
lem I. lem II. lem III. lem I. lem II. lem III.

GRANEX XXL  trysk. impr. 204, 205, 206, 207 ks 359,00 / 423,00 / x 369,00 / 433,00 / x

Název Vzor j. Vápenná
lem I. lem II. lem III. lem I. lem II. lem III.

GRANEX XXL rel.  trysk. impr. 211, 212, 213, 
221, 222, 223

ks 359,00 / 423,00 / x 369,00 / 433,00 / x

Ceny jsou stanoveny EXW závod Vápenná ,EXW sklad Praha, sklad Hradec Králové a sklad Brno.

Příplatek za 1 řez 64,00 Kč/řez  ( při zkracování bazénového lemu)

Vysvětlivky : Lem I.  -- úprava jedné hrany
Lem II.  -- úprava dvou protilehlých hran
Lem III.  -- úprava dvou sousedících hran

sklad Praha/Brno/Hrad.Král.

Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

Ceník bazénových lemů  
Bazénové lemy z dlaždic GRANEX 400x400x20 mm, trysk., impregn.

Bazénové lemy z dlaždic GRANEX XL 600x400x27 mm, trysk., impregn.

Bazénové lemy z dlaždic GRANEX reliéf 400x400x22 mm, trysk., impregn.

Bazénové lemy z dlaždic GRANEX XL reliéf 600x400x27 mm, trysk., impregn.
sklad Praha/Brno/Hrad.Král.

Bazénové lemy z dlaždic GRANEX XXL 800x400x30 mm, trysk., impregn.

sklad Praha/Brno/Hrad.Král.

Bazénové lemy z dlaždic GRANEX XXL reliéf 800x400x30 mm, trysk., impreg.

sklad Praha/Brno/Hrad.Král.

sklad Praha/Brno/Hrad.Král.

sklad Praha/Brno/Hrad.Král.



15

Ceník květináčů

Název Vzor mj. Vápenná

květináč velikost 1  Kč/ks 2 758,00 barvy a vzory dlažby GRANEX XL

květináč velikost 2 Kč/ks 3 063,00 barvy a vzory dlažby GRANEX XL

květináč velikost 3 Kč/ks 3 383,00 barvy a vzory dlažby GRANEX XXL

upozornění:
pouze na objednávku

hmotnost: květináč velikost č.1 70 kg celkem
květináč velikost č.2 75 kg celkem
květináč velikost č.3 100 kg celkem

Obal - dřevěná paleta prostá - EUR ks 450,00
Odkup palety při vrácení ks 400,00

Vrácení palet k odkupu ve Vápenné : kontakt - obchodní oddělení  588 110 070, 588 110 080
Palety nelze vrátit do skladu Praha, Hradec Králové a Brno - pouze systémem výměny při odběru.

Ceny jsou stanoveny EXW závod Vápenná.
Ceny jsou stanoveny bez DPH.

660x395x500 mm

860x395x500 mm

         Ceník KVĚTINÁČE

rozměr / d x š x v / Barevné provedení

460x395x600 mm



16

vzor mj. Vápenná

obkladový pásek TREND ks 32,00
vzorů,
vyjma  vz.037, 038, 041
vyjma broušených povrchů

Předpokládaná spotřeba při spáře 10 mm: 36 ks/m2

Balení: 20 ks/balení
Hmotnost balení: 11,80 kg/balení
Hmotnost obkladového pásku: 0,58 kg/ks

Obal - dřevěná paleta prostá - EUR ks 450,00
Odkup palety při vrácení ks 400,00

Palety nelze vrátit do skladu Praha, Hradec Králové a Brno - pouze systémem výměny při odběru.
Vrácení palet k odkupu ve Vápenné : kontakt - obchodní oddělení  588 110 070, 588 110 080

Ceny jsou stanoveny EXW závod Vápenná, EXW sklad Praha, EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.
Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

obkladový pásek TREND 360x70x10 mm

vyráběn ze všech barevných

sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové

Ceník obkladové pásky TREND

34,00

Název

Ceník obkladové pásky TREND



17

Ceník výrobků teracových tříděných drtí

balení á 25 kg - PE ventil.pytle

DRTĚ BÍLÉ
CAROLITH 4 - 7 mm
CAROLITH 7 - 14 mm

DRTĚ SNĚHOBÍLÉ
POLARIS 8 - 16 mm

DRTĚ BAREVNÉ
BÍLÁ TERACOTTA 8 - 16 mm
MODROŠEDÁ 8 - 16 mm
ČERVENÁ 8 - 16 mm
ČERNÁ 8 - 16 mm

BALENÍ NA EUR PALETĚ - STANDARD (pytel / paleta)  …  42 pytlů / 1050 kg
BALENÍ NA EUR PALETĚ - ROZVOZ PO PALETÁCH (pytel / paleta)  …  33 pytlů

balení á 50 kg - papírové pytle

DRTĚ BÍLÉ
CAROLITH 0,0 - 0,2 mm
CAROLITH 0,2 - 0,5 mm
CAROLITH 0,5 - 1,00 mm
CAROLITH 2,00 - 2,50 mm
CAROLITH 2,50 - 3,00 mm
CAROLITH 3,00 - 4,00 mm

BALENÍ NA EUR PALETĚ - STANDARD (pytel / paleta)  …  24 pytlů / 1200 kg
BALENÍ NA EUR PALETĚ - ROZVOZ PO PALETÁCH (pytel / paleta)  …  16 pytlů

Obal - dřevěná paleta prostá EUR ks 450,00 Kč
Odkup palety při vrácení ks 400,00 Kč

Vrácení palet k odkupu ve Vápenné :   kontakt - obchodní oddělení: 588 110 070, 588 110 080
Palety nelze vrátit do skladu  Praha, Hradec Králové a Brno - pouze systémem výměny při odběru.

Ceny jsou stanoveny EXW závod Váp., EXW sklad Praha, EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.

169,00

99,00
99,00
99,00
99,00

Ceník výrobků teracových
tříděných drtí

Cena v Kč / 25kg pytel
sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové

127,00
127,00

Název Cena v Kč / 25kg pytel
 Vápenná

110,00

197,00
282,00
282,00
208,00

219,00
304,00
304,00
230,00

164,00
203,00

sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové

110,00

152,00

82,00
82,00
82,00
82,00

186,00
225,00

Cena v Kč / 50kg pytel Cena v Kč / 50 kg pytelNázev Vápenná



18

balení á 25 kg - PE ventil.pytle

Cena v Kč / 25kg pytel
sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové

THASSOS (10-20, 20-40, 40-80) 268,00
MRAMOR MAC (5-10, 10-20) 256,00
BIANCO CARRARA (15-25, 25-40) 244,00
ROSSO VERONA (15-25, 25-40) 268,00
SERPENTINIT (20-40, 40-80) 268,00
NERO EBANO (15-25, 25-40) 244,00
ROUGE ROYAL (10-20, 20-40, 40-80) 293,00
GIALLO SIENA (15-25, 25-40) 312,00

BALENÍ NA EUR PALETĚ - STANDARD (pytel / paleta)  …  40 pytlů / 1000 kg
BALENÍ NA EUR PALETĚ - ROZVOZ PO PALETÁCH (pytel / paleta)  …  33 pytlů

balení á 1 t - big bag

Cena v Kč / 1 t
sklad Praha/ Brno/ Hradec Králové

THASSOS (10-20, 20-40, 40-80) Dle individuální nabídky
MRAMOR MAC (5-10, 10-20) Dle individuální nabídky
BIANCO CARRARA (15-25, 25-40) Dle individuální nabídky
ROSSO VERONA (15-25, 25-40) Dle individuální nabídky
SERPENTINIT (20-40, 40-80) Dle individuální nabídky
NERO EBANO (15-25, 25-40) Dle individuální nabídky
ROUGE ROYAL (10-20, 20-40, 40-80) Dle individuální nabídky
GIALLO SIENA (15-25, 25-40) Dle individuální nabídky

VOLNĚ LOŽENO V BIG BAGU O HMOTNOSTI V ROZMEZÍ 1400 - 1500 KG
Každý big bag je po naložení zvážen a jeho finální cena je vypočtena dle jeho konkrétní hmotnosti

Obal - dřevěná paleta prostá EUR ks 450,00
Odkup palety při vrácení ks 400,00

Vrácení palet k odkupu ve Vápenné :   kontakt - obchodní oddělení: 588 110 070, 588 110 080
Palety nelze vrátit do skladu  Praha, Hradec Králové a Brno - pouze systémem výměny při odběru.

Ceny jsou stanoveny EXW závod Váp., EXW sklad Praha, EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.
Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.

8 023,00
7 458,00

Ceník výrobků valounů

Cena v Kč / 25kg pytel
 Vápenná

251,00

Název (frakce v mm)

239,00
227,00
251,00
251,00
227,00
276,00

10 567,00

8 306,00
8 588,00
7 741,00
9 463,00

295,00

Název

8 701,00

Cena v Kč / 1 t
Vápenná

Ceník výrobků valounů



19

Název Výška Cena / ks 

Terč Granex 20 mm 46,00 Kč
Středová podložka 17 - 25 mm 18,00 Kč

Terč pod dlažbu MRAMORIT, GRANEX XL

Název Výška Cena / ks 

EH 12 12 mm 8,00 Kč
EH 15 15 mm 8,20 Kč
EH 20 20 mm 12,70 Kč

Vyvažovací prvek 5 mm 3,50 Kč
Podložka LH3 3 mm 8,40 Kč

Název Výška - stavitelná Cena / ks  - nastavitelná výška od 25 do 270 mm
 - nastavení výsky pomocí speciálního 

STAR.T 10-15 mm 36,00 Kč    regulačního klíče (max do 25kg váhy dlažby)
NEW MAXI 1 25-40 mm 80,00 Kč  - pevná hlava opatřena protiskluzovou a protihlukovou gumou 
NEW MAXI 2 40-70 mm 89,00 Kč  - odolnost vůči povětrnostním vlivům, kyselinám, UV záření 
výška nad 70 mm-individuální nabídka    a teplotám mezi -30°C až +120°C

Název Výška - stavitelná Cena / ks  - nastavitelná výška od 28 do 550 mm
 - nastavení výsky pomocí speciálního 

SE0 28 - 38 mm 134,00 Kč    regulačního klíče (max do 25kg váhy dlažby)
SE1 37,5 - 50 mm 149,00 Kč - samovyrovnávací hlava s možností regulace sklonu do 5%,
výška nad 50 mm-individuální nabídka    která je opatřena protiskluzovou a protihlukovou gumou

 - odolnost vůči povětrnostním vlivům, kyselinám, UV záření 
   a teplotám mezi -30°C až +120°C

Název typ Cena / ks 

Spárovací křížek na dlažbu 47/19/3 mm 3,50 Kč
Spárovací křížek na dlažbu 47/19/5 mm 3,70 Kč
Spárovací křížek pro písek, trávu 50/15/4 mm 5,00 Kč
Regulační klíč klíč 790,00 Kč

Ceny jsou stanoveny EXW závod Vápenná.
Ceny jsou stanoveny bez DPH.

Výškově stavitelná podložka Eterno se samovyrovnávací hlavou 

Příslušenství  

Ceník  příslušenství

Terč pod dlažbu GRANEX 

Podložky s pevnou hlavou - EH 

Výškově stavitelná podložka s pevnou hlavou 

Ceník příslušenství



20

Čistící a impregnační prostředky

Název    Balení Vápenná

Regener 1 L
Litofin MN Grundreiniger 1 L
Litofin MN Zementschleierentferner 1 L
Lithofin MN Aussenreiniger 1 L
Lithofin MN Farbvertiefer 1 L
Lithofin Kukü 1 L
Lithofin ALLEX 1 L
Lithofin Rost-EX 1 L
Lithofin OIL-EX tuba 250 ml 

Impregnit 1L 335,00 Kč

Flor Acryl Super 1 L 717,00 Kč

Ceny jsou stanoveny EXW závod Vápenná.
Ceny jsou stanoveny bez DPH.

Ceník příslušenství a údržby dlažby 

Použití

648,00 Kč   čistící prostředek na bázi kyseliny
492,00 Kč   základní čistící prostředek 
477,00 Kč  odstraňovač cementových závojů 
466,00 Kč   čistidlo pro exteriéry (mechy, řasy, apod.)
915,00 Kč   pro zvýraznění barev 
477,00 Kč   odstraňovač cementových závojů (silný)

impreg. nátěr na dlažbu s trysk.povrchem

speciální konzervační prostředek na ochranu 
povrchů proti znečištění na bázi akrylátů pro 

638,00 Kč  odstřaňovač povlaků způsobený zelení
556,00 Kč   odstřaňovač rzi 
783,00 Kč  odstraňovač olejových skvrn 

Ceník příslušenství a údržby dlažby 



21

balení á 25 kg - PE ventil.pytle BALENÍ NA EUR PALETĚ - STANDARD (pytel / paleta) …  42 pytlů / 1050 kg
BALENÍ NA EUR PALETĚ - ROZVOZ PO PALETÁCH (pytel / paleta)  …  33 pytlů

Cena v Kč / 25kg pytel
Vápenná

Terafix STANDARD C1T 148,00 25 kg

Terafix COMFORT PLUS C2TE 196,00 25 kg

Terafix COMFORT FLEX C2TE S1 294,00 25 kg

KLEBEMÖRTEL 283,00 25 kg

Cena v Kč / 25kg pytel
Vápenná

TERAPOINT UNIVERSAL 163,00 25 kg

TERAPOINT FINE 139,00 25 kg

Cena v Kč / 25kg pytel
Vápenná

TERABET B 30  102,00 25 kg

TERABET CT 20 100,00 25 kg

Obal - dřevěná paleta prostá EUR ks 450,- Kč
Odkup palety při vrácení ks 400,- Kč

Vrácení palet k odkupu ve Vápenné :   kontakt - obchodní oddělení: 588 110 070, 588 110 080
Palety nelze vrátit do skladu Praha, Hradec Králové a Brno - pouze systémem výměny při odběru.

Ceny jsou stanoveny EXW závod Vápenná, EXW sklad Praha, EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.
Ceny jsou stanoveny bez DPH.

Suché betonové směsi Balení

Ceník STAVEBNÍ HMOTY A CHEMIE

Lepicí tmely Balení

Lepicí stěrkové tmely Balení

Ceník stavebních hmot a chemie



22

Poznámky



23



24

www.topteramo.cz

VÝROBCE KVALITNÍ DLAŽBY A STAVEBNÍCH HMOT

®

VÝROBCE KVALITNÍ DLAŽBY A STAVEBNÍCH HMOT

®

CENÍK 2023CENÍK 2023

Plošná dlažba Stavební hmoty Obkladové prvky Zahradní architektura Příslušenství

PLOŠNÁ DLAŽBA
& STAVEBNÍ HMOTY

Platí od 1.1.2023


